2024年７月31日

各  位

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

 （コード番号：２４１０ 東証プライム）

問 合 せ 先 専務取締役 経営企画担当 西山 裕

 （TEL：０３-３５６０-１６０１）

自己株式の消却完了に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、 2024年７月 17日開催の取締役会において、決定いたしました自己株式の

消却につきまして、本日付で消却が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

自己株式の消却の内容

①消却した株式の種類 当社普通株式

②消却した株式の総数 1,556,479株

③消却実施日 2024年７月31日

④消却後の発行済株式総数 5,497,921株

以上